

Ministerstwo Edukacji Narodowej oraz Polski Czerwony Krzyż
mają zaszczyt zaprosić Państwa
na **Konferencję „Odkrywamy prawo humanitarne”**,
która odbędzie się 21 marca 2011 r.
w Centrum Szkoleniowym Ośrodka Rozwoju Edukacji
w Sulejówku, ul. Paderewskiego 77

W ramach konferencji zostaną przedstawione wyniki badania opinii nauczycieli i uczniów gimnazjów i szkół ponadgimnazjalnych nt. stanu realizacji treści dotyczących prawa humanitarnego oraz zaprezentowany nowy podręcznik do programu „Odkrywamy Prawo Humanitarne”. Uczestnicy zostaną również zaproszeni do dyskusji, mającej na celu zidentyfikowanie obszarów najbliższych działań oraz wskazanie realnych rozwiązań, których przyjęcie umożliwi uczniom uzyskanie wiedzy i umiejętności z zakresu prawa humanitarnego zgodnych z międzynarodowymi standardami, a także zachęci ich do aktywnego udziału w życiu społeczeństwa obywatelskiego.

Konferencja jest skierowana do pracowników kuratoriów oświaty, nauczycieli szkół gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych oraz przedstawicieli wydawnictw edukacyjnych.

„Odkrywamy Prawo Humanitarne” to program edukacyjny dla nastolatków pomiędzy 13, a 18 rokiem życia, stworzony przez Międzynarodowy Komitet Czerwonego Krzyża we współpracy z ekspertami z Education Development Center. Program jest zgodny z europejskimi priorytetami edukacyjnymi oraz stanowi wypełnienie zobowiązań zapisanych w Deklaracji Narodów Zjednoczonych w sprawie Edukacji i Szkoleń dotyczących Praw Człowieka (UN Declaration on Human Rights Education and Training), wyznaczających kierunki działania w ramach drugiej fazy Światowego Programu HRET 2010-2014. Modułowa formuła programu pozwala na elastyczność w jego wykorzystaniu w ramach szkolnego systemu nauczania.

Konferencja „Odkrywamy prawo humanitarne” jest organizowana we współpracy z Międzynarodowym Komitetem Czerwonego Krzyża i Ośrodkiem Rozwoju Edukacji.

Udział w konferencji jest bezpłatny. Organizatorzy pokrywają koszty zakwaterowania (jeden nocleg), wyżywienia oraz materiałów konferencyjnych.

Zgłoszenia oraz ewentualne pytania dotyczące konferencji prosimy przekazywać drogą mailową na adres: lidia.szafaryn@pck.org.pl, w terminie do dnia 6 marca br.

Dodatkowe informacje można uzyskać telefonicznie: 22 326 12 85

W załączeniu:

Program konferencji
Formularz zgłoszeniowy